所属所長

共　済　太　郎

○○○○○○○○○○

住 宅 貸 付

又は

災 害 貸 付

毎月償還額

賞与償還額
○○ 年

○○ 年

1

27,204

円

回

＝

○　○　○　○　○

※　申出人自ら署名する場合は、押印は不要です。

○　○　○ ○　○　○

5 月
6

81,612

×

＝回6

13,602 円

回1
月10

賞与償還

毎月償還

毎月償還 円 ×毎月償還額

賞与償還額 円

＝

回

月
回 ＝

回

×
月

賞与償還

回

　山形県市町村職員共済組合理事長　様

記

　山形県市町村職員共済組合貸付規程第１４条第４項の規程に基づき、下記のとおり貸付金の償還猶予

を希望しますので申出します。

㊞

所 属 所 名

組合員等番号

氏 名
申出人

年 月

－

令和 年 月

貸 付 番 号

年

年

～
在宅介護対

応住宅貸付

休 業 期 間 令和

令和

令和

日

育児休業

介護休業
に伴う貸付金償還猶予申出書

円

円

ま で

円 ×

回

10 月

月

猶 予 期 間 の 償 還 額

円

27,204 回

償 還 猶 予 希 望 期 間

～

○　○　○　○

上記の記載は、事実に相違ないことを証明いたします。

年 ○○令和○○

所属所長

月 ○○日

13,167 円

毎月償還 毎月償還額

回

6 回 ＝ 79,002 円

毎月償還 毎月償還額 × 6

回1

円

賞与償還 賞与償還額 26,334 円 ×

円

賞与償還 賞与償還額 円 × 回

＝

円

回

×

～

令和

＝
年

1 回 ＝ 26,334

回

円

令和 ○○ 年 5 月

○○ 年

月

普 通 貸 付

特 別 貸 付 ～

年

○○ 5 6 ○○ 10 5日 か ら